

اقدام جالب جوانان مسلمان کانادا

گروهی از جوانان مسلمان در شهر اوتاوا پایتخت کانادا با تجمع در کتابخانه عمومی کورن وال، به استقبال غیرمسلمانان و پاسخگویی به سؤالات آن‌ها درباره اسلام پرداختند.



به گزارش آران نیوز: گروهی از جوانان مسلمان در شهر اوتاوا پایتخت کانادا و چهارمین شهر بزرگ این کشور، با تجمع در کتابخانه عمومی کورن وال، به استقبال غیرمسلمانان و پاسخگویی به سؤالات آن‌ها درباره اسلام پرداختند. این جوانان مسلمان کانادایی به هدف خنثی‌سازی داستان‌سرای‌های پوچ و غلط درباره اسلام و قرآن، روز درهای باز را در کتابخانه عمومی این شهر برگزار کردند.

امام امتیاز احمد در این خصوص گفت: ما پیش از این نیز نشست‌هایی برای شناخت مسلمانان در کورن وال برگزار کرده بودیم، و این بار برخلاف گذشته با استقبال زیادی از جانب مردم کانادا روبرو شدیم. مردم جامعه رغبت زیادی نشان داده‌اند و این برای ما بسیار امیدوار کننده و دلگرم‌کننده است و سبب شده که به در فکر برپایی نشست‌های بیشتری در آینده باشیم.

او درباره نقش جوانان در جامعه نیز گفت: بخشی از فعالیت‌های ما ایجاد ارتباط با جوانان در فعالیت‌های مختلف مانند تشکیل نشست‌های درهای باز است. با توجه به اینکه داعش به ترویج افراط‌گرایی در جوانان می‌پردازد، این وظیفه ماست که با جوانان ارتباط برقرار کرده و آن‌ها را آموزش دهیم. ما معتقدیم که هیچ ملتی نمی‌تواند بدون تائید و تصدیق دوباره جوانان، شکل بگیرد. به همین دلیل ما روی جوانان جامعه کار می‌کنیم. نسل جوان برخلاف افراد مسن جامعه، بسیار پرنرژی و فعال هستند و پاسخ خوبی به فعالیت‌ها می‌دهند.

احمد در خصوص اینکه گروه قصد دارد با برگزاری نشست‌های آتی، پیام خود را به شهروندان کورن وال برساند نیز گفت: ایدئولوژی برپایی درهای باز در مساجد و مراکز اسلامی، آگاه‌سازی مردم درباره اسلام است و نبایستی انتظار داشت با برگزاری یک یا دو نشست به مقصود مورد نظرمان برسیم. ما باید باز هم بازگشته و درباره اسلام مردم را آگاه سازیم. آن‌ها تصویر غلطی از اسلام را در رسانه‌های غربی مشاهده کرده و به اشتباه تمامی مسلمانان را داعشی و تروریست متصور می‌شوند. هدف اصلی از بین بردن این دیدگاه غلط و ارائه اسلام به عنوان مذهب صلح، دانش، مدارا و ترویج عشق و دوستی و آرامش است. شاه جهان احمد یکی از اعضای گروه نیز معتقد است که وظیفه آن‌ها ایجاد آگاهی در جامعه می‌باشد.

عبدالقدوس عضو دیگر این گروه می‌گوید: ما می‌خواهیم مردم به اینجا آمده و سؤالاتشان را درباره اسلام بپرسند. ما در میان مردم رفته و به جای اینکه به تبلیغات رسانه‌ای گوش دهیم مردم را آگاه می‌کنیم. ما تمام تلاش خود را به کار می‌گیریم تا در سطوح ریشه‌ای به دانش اسلامی بیاوریم. هر کس به این مکان قدم بگذارد می‌تواند سؤالات اسلامی خود از ما جویا شود و باید بگویم تاکنون پاسخ مثبت و خوبی از مردم جامعه دریافت کرده‌ایم.

منبع: حوزه نیوز